
۸۶ درصد روستاهای خراسان جنوبی به شبکه ملی  
اطلاعات متصلند

علیرضا عظیمی _مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی در 
نشست خبری با اصحاب رسانه گفت : در حال حاضر ۸۶ درصد از روستاهای 
بالای ۲۰ خانوار استان معادل ۷۹۱ روستا به اینترنت پرسرعت و شبکه ملی 

اطلاعات متصل هستند.
هستند. همراه  تلفن  پوشش  دارای  روستاها  این  درصد  همچنین ۹۳   

مصطفی بهی افزود: اتصال باقی مانده ۱۴ درصد روستاهای بالای ۲۰ خانوار 
نیز با عزم دولت سیزدهم در دست اقدام است و تا پایان دولت چهاردهم 

برنامه ریزی برای تکمیل پوشش ارتباطی انجام شده است.
وی با اشاره به سرمایه گذاری بیش از ۱.۱ همت از ابتدای دولت چهاردهم 
در حوزه توسعه ارتباطات استان گفت: در این مدت، ۹۳ روستای جدید با 
احداث یا ارتقای ۷۰ سایت جدید تحت پوشش اینترنت همراه قرار گرفتند. 
همچنین پروژه های مصوب آتی شامل احداث ۱۲۰ سایت جدید و ارتقای ۳۹ 

سایت موجود است که با اعتبار ۱۵۰۰ میلیارد ریال در دست اجرا قرار دارد.

آزادسازی خرمشهر توازن منطقه ای را به نفع ایران تغییر 
داد

ارومیه- فرمانده قرارگاه منطقه ای شمال غرب نیروی زمینی ارتش گفت: 
آزادسازی خرمشهر توازن منطقه ای را به نفع ایران تغییر داد.

به گزارش مهر، امیر حسین شفیعی ظهر شنبه در مراسم گرامیداشت 
سالروز آزادی خرمشهر، اظهار کرد: عملیات غرورآفرین بیت المقدس، فتح 
ارزش ها و فراتر از تصور هاست و در مقابل تهدیدات دشمنان تا پای جان 

ایستاده ایم.
وی با بیان اینکه این حماسه مردم و سازمان های نیروهای مسلح حضور 
باشکوه و پرشوری داشتند، گفت: آزادسازی خرمشهر توازن منطقه ای را به 
نفع ایران تغییر داد و بعد از این حماسه دشمنان تلاش کردند تا ایران پیروز 
جنگ نشود، اما با هوشیاری امت ایران اسلامی و نیروهای مسلح تحت فرمان 
حضرت امام خمینی ره این فتح بزرگ به ثمر نشست و در تاریخ ماندگار شد.

کرد:  اضافه  ارتش  زمینی  نیروی  غرب  شمال  منطقه ای  قرارگاه  فرمانده 
آزادسازی خرمشهر قدرت رزمندگان اسلام را به رخ کشید و ماشین جنگی 

استکبار را از کار انداخت.
وی با عنوان اینکه در مقابل آسیب ها و تهدیدات دشمنان آحاد ملت و 
نیروهای مسلح حول محور ولایت و رهبری تا پای جان ایستاده ایم و با تاکید 
بر اینکه دشمن با صرف سرمایه های هنگفت به دنبال ایجاد ناامنی و از بین 
بردن بنیان های ارزشی اعتقادی و فرهنگی در جامعه است افزود: نیروهای 
مسلح کشور با تکیه بر ایمان و قوه اعتقادی ایمانی در برابر ابزارهای نظامی، 
روانی و تبلیغی دشمنان در میدان حضوری قدرتمند دارند و ملت بزرگ ایران 

نیز شکوه این وحدت و انسجام اسلامی و اقتدار هستند.
وی اظهار کرد: امروز سوم خرداد نه فقط یادآور مقاومت، بلکه درس بزرگی 
از اتحاد، ایثار و همدلی است، خرمشهر روزی در آتش بود، اما امروز در 

قلب های ما شفیعی است که راه آینده را روشن می کند.
در ابتدای این آئین سرهنگ رشیدی فرمانده سپاه اشنویه با تبریک سالروز 
آزاد سازی خرمشهر شمه ای از جانفشانی های رزمندگان اسلام در عملیات 

بیت المقدس را تبیین کرد.
این مراسم با اجرای برنامه های فرهنگی و هنری به پایان رسید.
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تاکید بر افزایش ضریب حفاظتی ارسباران و دیزمار

مدیر کل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی روز جمعه ۲ خرداد 
۱۴۰۴در بازدید از پارک ملی ارسباران و منطقه حفاظت شده دیزمار بر افزایش 

ضریب حفاظتی این مناطق بکر و منحصر بفرد تاکید کرد.
به گزارش  امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت  از تبریز،  محمد 
حسین حسن زاده مدیر کل حفاظت محیط زیست استان در این بازدید با 
نظارت بر وضعیت پاسگاه ها و کیفیت آمادگی و عملکرد نیروها در شرایط 
شیفت بندی جدید افزایش ضریب حفاظتی پارک ملی ارسباران و منطقه 
حفاظت شده دیزمار با توجه به کمبود شدید نیروهای محیط بانی و وسعت 
این مناطق، اجرای فاز  ۲ دوربین های هوشمند در مناطق استان، افزایش 

پهپادها و سایر تجهیزات فناورانه را خواستار شد.
 وی با اشاره به افزایش دما و اقدامات پیشگیرانه در خصوص آتش سوزی 
در مناطق و نیز فرارسیدن فصل گردشگری گفت :  افزایش تجهیزات نوین و 
آموزش به محیط بانان در حوزه پیشگیری از درگیری و آسیب به محیط بانان 

مانع از آسیب و جان باختن محیط بانان  می شود.
زیست  محیط  آمار های کشفیات حفاظت  افزایش  بیان  با  زاده   حسن 
آذربایجان شرقی،  تخصیص اعتبار لازم بمنظورارتقاء و افزایش حفظ و حراست 
از حیات وحش و کاهش درگیری چهره به چهره محیط بانان با شکارچیان و 

قاچاقچیان در این منطقه مرزی و بکر  را از ضروریات دانست.

 خرید تضمینی ۱۵۰۰ تن گندم  کشاورزان
خراسان جنوبی

فائزه حسینی نژاد - به گزارش خبرنگار ما  مراکز تعاون روستایی خراسان 
جنوبی تاکنون موفق به خرید تضمینی ۱۵۰۰ تن گندم از کشاورزان گندم کار 

استان شده اند.
سید حسن رضوی مدیر تعاون روستایی استان در این خصوص اعلام کرد: 
همزمان با آغاز فصل برداشت در شهرستان های طبس، بشرویه، نهبندان، 
سربیشه و فردوس مراکز خرید تعاون روستایی فعال در این مناطق اقدام به 

خرید تضمینی گندم از کشاورزان کرده اند.
وی افزود: به منظور تسهیل فرآیند تحویل محصول و رفاه حال گندم کاران، 
در سال جاری ۱۶ مرکز خرید در سطح استان فعال شده که از این تعداد 
۱۴ مرکز متعلق به شبکه تعاون روستایی و ۲ مرکز مربوط به شرکت غله و 

خدمات بازرگانی استان می باشد.
رضوی با تاکید بر آمادگی کامل مراکز خرید تعاون روستایی خاطرنشان 
را  کشاورزان  گندم  ممکن  زمان  سریع ترین  در  آماده اند  مراکز  این  کرد: 
تا پایان فصل برداشت  تحویل و خریداری نمایند. روند خرید تضمینی 
زمینه  این  در  نگرانی  و کشاورزان محترم هیچ گونه  ادامه خواهد داشت 

نداشته باشند.
گفتنی است قیمت خرید تضمینی گندم طبق نرخ مصوب در دستورالعمل 

ابلاغی، هر کیلوگرم ۲۰۵ هزار ریال تعیین شده است.

 زمین لرزه ای به بزرگی ۴.۱ ریشتر گتوند خوزستان را 
لرزاند

زمین لرزه ای به بزرگی ۴.۱ ریشتر دقایقی پیش گتوند خوزستان را لرزاند.
به گزارش ایلنا از سایت لرزه نگاری کشوری، این زمین لرزه در ساعت 

۱۲:۴۰:۵۸ روز شنبه در عمق ۱۸ کیلومتری زمین اتفاق افتاد.
این زلزله در موقعیت ۳۲.۱۷ شمالی و ۴۸.۹۷ شرقی در عرض جغرافیایی 

۳۲.۱۶۹ و طول جغرافیایی ۴۸.۹۶۶ اتفاق افتاد.
این زمین لرزه در شهرهای دزفول و اندیمشک نیز احساس شد.

لرزه  این زمین  اثر  بر  از خسارت  تاکنون گزارش رسمی  ایلنا،  به گزارش 
دریافت نشده است.

دبیر کارگروه تدوین منشور تحول روابط عمومی های کشور در تبریز خبر داد

وابط عمومی ایران تدوین شد تولد یک تحول؛ منشور تحول ر
منشور تحول روابط عمومی ایران با هدف ایجاد 
تحول بنیادین در روابط عمومی و ارتقای جایگاه 
و  اساتید  توسط   جامعه،  و  سازمان ها  در  آن 
متخصصان روابط عمومی کشور تدوین و منتشر 

شد.
روزنامه  خبرنگار  محمدزاده  امید  گزارش  به 
روابط  تحول  منشور  تبریز،   از  ملت   اتحاد 
عمومی ایران با هدف ایجاد تحول بنیادین در 
روابط عمومی و ارتقای جایگاه آن در سازمان ها 
و جامعه، توسط  اساتید و متخصصان روابط 
عمومی کشور تدوین و منتشر شد. این منشور 
که شامل ۹ ماده است، چارچوبی جامع برای 
نظام  مدیریت  و  اثربخشی  عملکرد،  ارتقای 
ارتباطات سازمان ها )اعم از دولتی، نیمه دولتی 

و خصوصی( ارائه می دهد.
روابط  تحول  منشور  تدوین  کارگروه  دبیر 
عمومی های کشور در حاشیه گردهمایی مدیران 
و کارشناسان روابط عمومی دستگاه های اجرایی 
آذربایجان شرقی در گفتگو با خبرنگاران با بیان 
اینکه این منشور با تأکید بر رویکردهای نوین 
در  با  و  بین المللی  استانداردهای  ارتباطی، 
در  عمومی ها  روابط  حیاتی  نقش  گرفتن  نظر 
پیشبرد اهداف توسعه ای کشور ، تحقق اهداف 
سازمان ها و ارتقای سطح آگاهی و اعتماد عمومی 
است  شده  تدوین  اجتماعی،  سرمایه  ایجاد  و 
گفت: این منشور  نقشه راهی نو برای اعتلای 
نظام  ارتباطات یکپارچه کشور  و دغدغه های 
در  عمومی  روابط  کارشناسان  و  متخصصان 

خصوص جایگاه روابط عمومی در کشور است.
حمید شکری خانقاه اضافه کرد: برای تدوین 
این منشور جلسات و هم اندیشی های متعددی 
راهبردی  سند  این  معتقدیم  و  گرفته  صورت 
می تواند به عنوان نقشه راهی برای تحول روابط 
عمومی در ایران مورد استفاده همه سازمانها ، 
انجمن های تخصصی و دانش پژوهان قرار گیرد.

وی با بیان اینکه  تدوین منشور تحول روابط 
تا هوش مصنوعی،  از استقلال  ایران؛  عمومی 
روابط  یک  گسترش  و  ایجاد  برای  چیز  همه 
اصلی  محورهای  ارایه  با  است  مدرن  عمومی 
منشور  گفت: تحول در فرآیند جذب و آموزش 

و  متخصص  نیروهای  جذب  انسانی:  نیروی 
متعهد، ارائه برنامه های آموزشی به روز و ایجاد 
فرصت های یادگیری و رشد فردی برای کارکنان 
سازمانی:  تشکیلات  و  ساختار  در  بازنگری   ،
چابک،  و  منعطف  سازمانی  ساختار  طراحی 
تجهیزات  تامین  و  تخصصی  مشاغل  تعریف 
و فناوری های نوین ، استقلال رأی و مشارکت 
در تصمیم گیری های استراتژیک: حضور فعال 
کلان  تصمیم گیری های  در  عمومی  روابط 
سازمان و برخورداری از بودجه مستقل ، رویکرد 
مسئله محوری و برنامه ریزی راهبردی: شناسایی 
برنامه های  تدوین  و  سازمان  مسائل  تحلیل  و 
 ، کلان  اهداف  به  دستیابی  هدف  با  راهبردی 
نظام مندی فرآیندهای نوین ارتباطی و نوآوری: 
استفاده از فناوری های نوین و ابزارهای دیجیتال، 
به ویژه هوش مصنوعی، برای ارتقای ارتباطات ، 
ارزیابی و اندازه گیری اثربخشی فرآیندها: تعیین 
شاخص های کلیدی عملکرد )KPIs( و سنجش 
مستمر اثربخشی اقدامات روابط عمومی ، ایفای 

نقش روابط عمومی در توسعه ملی و مسئولیت 
ترویج  ملی،  پروژه های  در  اجتماعی: مشارکت 
فرهنگ سازمانی و ارزش های اخلاقی و رفتارهای 
و  راهبردی  ارتباطات  مدیریت   ، مسئولانه 
برنامه های  تدوین  بحران:  در  حرفه ای  اخلاق 
مدیریت بحران، رعایت اصول اخلاق حرفه ای و 
اطلاع رسانی شفاف و به موقع و اصلاح فرآیندهای 
ارتباطی سازمان ها با مردم: تسهیل و تسریع 
ارتباطات، حذف پیچیدگی های اداری و کاهش 
فساد اداری از مهم ترین محورهای این منشور 

است.
روابط  تحول  منشور  تدوین  کارگروه  دبیر 
تدوین کنندگان  داد:  ادامه  عمومی های کشور 
این منشور آقایان داود زارعیان ، حمید ضیایی 
حمید شکری  و  ای  ایله  یحیایی  احمد   ، پرور 
خانقاه هر کدام با سه دهه تجربه موثر در محیط 
دانشگاهی و مدیریت روابط عمومی سازمانی و 
انتشار آثار علمی و کتاب های کاربردی در حوزه 
روابط عمومی  بر این باورند که با اجرای کامل 

ارگانها  و  سازمانها  مشارکت  و  همراهی  و  آن، 
تحولی  شاهد  می توان  متولی  های  انجمن  و 
چشمگیر در روابط عمومی ایران بود و به ارتقای 
سطح آگاهی، افزایش اعتماد و ارتقای مشارکت 

عمومی و افزایش سرمایه اجتماعی کمک کرد.
وی در این خصوص گفت: ما با التزام به این 
اصول و تلاش برای بهبود مستمر نظام ارتباطات 
یکپارچه کشور ، خواهیم توانست شاهد تحولی 
چشمگیر در راستای تعالی سطح آگاهی، افزایش 
اعتماد و ارتقای مشارکت عمومی و در نهایت 
روابط  ایجاد  با  پایدار  اجتماعی  سرمایه  ایجاد 
عمومی راهبردی مردم مدار و سازمان محور در 

ایران باشیم.
تمامی  اختیار  در  منشور  این  است،  گفتنی 
قرار  و خصوصی  دولتی  نهادهای  و  سازمان ها 
گرفته است تا با بومی سازی و  اجرای آن، گامی 
تحول  و  کشور  پایدار  توسعه  جهت  در  مهم 
بنیادین روابط عمومی مدرن  در جامعه برداشته 

شود.

اخبار

سنندج- ایرنا- همزمان با سراسر کشور و با حضور 
روز  هواشناسی  ایستگاه   ۶ جمهور  رییس  وبیناری 
شنبه در نقاط مختلف استان کردستان به بهره برداری 
رسید و تعداد ایستگاه های استان به ۱۱۸ مورد افزایش 

یافت.
مدیرکل هواشناسی کردستان در این رابطه در گفت 
و گو با خبرنگار ایرنا با بیان اینکه مراسم بهره برداری 

از این ایستگاه ها با حضور رییس سازمان هواشناسی 
کشور در مریوان برگزار شد، اظهار کرد: ۲ مورد از 
ایستگاه های بهره برداری شده ایستگاه اقلیم شناسی 
دهگلان  شهرک  سراب  و  مریوان  باغان  در  که  بود 

افتتاح شد.
رحیم صدیقی افزود: چهار مورد دیگر ایستگاه باران 
سنجی خودکار بود که ۲ مورد آن در وینسار و دلبران 

»بلکه«  و  بوالحسن  روستاهای  در  مورد   ۲ و  قروه 
شهرستان بانه به بهره برداری رسید.

وی با بیان اینکه برای بهره برداری از این ایستگاه 
ها ۱۳۵ میلیارد ریال اعتبار از محل اعتبارات ملی و 
استانی هزینه شده است، یادآور شد: با بهره برداری 
از این ایستگاه ها، تعداد ایستگاه های هواشناسی در 

کردستان به ۱۱۸ مورد رسید.

به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد 
ملت  از تبریز، نشست هم اندیشی مشترک میان 
پلیس  و  آذربایجان شرقی  مالیاتی  امور  اداره کل 
امنیت اقتصادی استان با هدف بررسی زمینه های 
مشترک  حوزه های  در  بیشتر  تعامل  و  همکاری 

برگزار شد.
در این نشست، عیسی اورج زاده، مدیرکل امور 
مالیاتی آذربایجان شرقی، با اشاره به جایگاه ویژه 
این استان به عنوان قطب اقتصادی شمال غرب 
کشور، اظهار داشت: استان آذربایجان شرقی و 
به ویژه شهر تبریز به دلیل ظرفیت های صنعتی 
و تجاری خود، تأثیر مستقیم بر فعالیت های 
کشور  شمال غرب  مناطق  صنفی  و  اقتصادی 

دارد.
میان  همکاری  مؤثر  نقش  بر  تأکید  با  وی 
دستگاه های اجرایی و امنیتی در مقابله با مفاسد 
اقتصادی افزود: اداره کل امور مالیاتی استان، به 
واسطه تعامل سازنده با پلیس امنیت اقتصادی 
و سایر نهادهای نظارتی، در زمینه مبارزه با فرار 
مالیاتی و تخلفات مربوط به کارت های بازرگانی 

در زمره ادارات برتر کشور قرار گرفته است.
اورج زاده با اشاره به این موضوع که در گذشته 
بیشتر تخلفات کارت های بازرگانی در حوزه واردات 
بوده است بیان کرد: امروز با وجود موضوع رفع 
تعهد ارزی، تمرکز تخلفات در زمینه کارت بازرگانی 

به حوزه صادرات منتقل شده است.
وی با اشاره به اینکه عمده منابع درآمدی استان 

از محل مالیات تأمین می شود، تصریح کرد: هدف 
اقتصادی  فعالان  بر  فشار  مالیاتی  امور  سازمان 
نیست، بلکه تمرکز ما بر شناسایی مؤدیان جدید 
و مقابله با فرار مالیاتی به منظور تحقق اهداف 

بودجه ای است.
از  مدیرکل امور مالیاتی استان ضمن قدردانی 
با  همراهی  در  اقتصادی  امنیت  پلیس  خدمات 
این اداره کل، خواستار گسترش همکاری ها برای 
ارتقای شفافیت مالی و تحقق عدالت مالیاتی شد 
و تأکید کرد: فرار مالیاتی نه تنها موجب اختلال در 
نظام اقتصادی می شود بلکه کاهش آن، منجر به 

افزایش اعتماد عمومی خواهد شد.
عطائی،  سیدرضا  سروان  نشست،  ادامه  در 
امنیت  پلیس  عملیات  و  اطلاعات  اداره  رئیس 
با بیان اینکه چندین  اقتصادی آذربایجان شرقی، 
اقتصادی مهمترین مسئله  سال است مشکلات 

کشور است، اظهار داشت: پلیس امنیت اقتصادی 
نهادی تخصصی و نوپاست که با رویکرد مقابله با 
جرائم اقتصادی، پولشویی و فرار مالیاتی فعالیت 

می کند.
توسعه  برای  نهاد  این  آمادگی  اعلام  با  وی 
همکاری با اداره کل امور مالیاتی، تصریح کرد: با 
تلفیق دانش فنی-مالیاتی اداره کل امور مالیاتی 
استان با توانائی¬های فنی - قانونی پلیس امنیت 
اقتصادی می¬توان بسیاری از پرونده¬های مفتوح 
در حوزه فرار مالیاتی و به خصوص در زمینه کارت 

بازرگانی را به قید فوریت به نتیجه رساند.
در این نشست سایر اعضای حاضر در جلسه نیز 
ضمن تاکید بر اهمیت همکاری میان دستگاه های 
اجرایی و انتظامی برای پیشگیری از جرائم اقتصادی 
و تحقق امنیت اقتصادی به بیان نظرات خود در 

این زمینه پرداختند.

نشست مشترک اداره کل امور مالیاتی و پلیس امنیت اقتصادی؛ گامی جدید برای تحقق عدالت مالیاتی

با حضور وبیناری رییس جمهور:
۶ ایستگاه هواشناسی در کردستان به بهره برداری رسید

منشور تحول روابط عمومی 
ایران با هدف ایجاد تحول 
بنیادین در روابط عمومی 

و ارتقای جایگاه آن در 
سازمان ها و جامعه، توسط  
اساتید و متخصصان روابط 

عمومی کشور تدوین و 
منتشر شد

آگهی دعوت سهامداران شرکت مهندسی 
پرنیان صنعت اطلس سهامی خاص 

ثبت شده به شماره 333329و شناسه ملی 10103751910 

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا 
در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده با موضوع 
انتخاب بازرسان که در ساعت 10صبح مورخ 1404/03/06 
در آدرس قانونی شرکت واقع در خیابان جلال آل احمد 
کدپستی1446663139   147 پلاک  چهارم  کوچه  نبش 

تلفن 88261017 تشکیل می گردد حضور بهمراه رسانند
 کد س-م-4

آگهی تبدیل وضعیت دفتر خدمات 
مسافرتی و گردشگری نوبت اول

و  مسافرتی  خدمات  دفتر  الف  بند  مجوز  اینکه  به  نظر 
اوراسیا واقع در استان خراسان رضوی  البرز  گردشگری 
در حال به صاحب امتیازی خانم معصومه نوجوان تبدیل 
وضعیت از حقیقی به حقوقی است از کسانی که از دفتر 
آید  می  به عمل  دارند دعوت  ادعایی  یا  مذکور شکایت 
مراتب را حداکثر ظرف مدت دو هفته از تاریخ درج آگهی 
در  واقع  هواپیمایی کشوری  به سازمان  کتبی  به صورت 
استان تهران، فرودگاه مهرآباد، خیابان پرواز اعلام نمایید.

دفتر خدمات مسافرتی البرز اوراسیا کد س-م-5

آگهی دعوت ازبستانکاران شرکت سلطان برنج 
گستر شمال )درحال تصفیه(-نوبت اول

به شماره  12903وشناسه ملی 14008197199

به استنادصورتجلسه مجمع عمومي فوق العاده به تاریخ 1492/11/01 
فوق  شرکت  برانحلال  مبنی   1402/11/01 تاریخ  به  ونامه   سهامداران 
الذکرودراجرای ماده225 لایحه اصلاح قسمتي ازقانون تجارت ازکلیه 
منحله  علیه شرکت  ویاادعایی  هرگونه طلب  که  بستانکارواشخاصی 
شماره12903  به  شده  خاص(ثبت  گسترشمال)سهامی  برنج  سلطان 
ونامه ملی14008197199 )درحال تصفیه(که آگهی انحلال آن به شما 
روزنامه  در  مکانیزه140230412405005769  شماره   12903 ثبت  ه 
عمل  به  دعوت  رسیده  چاپ  به  مورخ1403/02/29  کشور   رسمی 
باارائه  اول  نوبت  انتشار  ازتاریخ  6ماه  مدت  آیدتاحداکثرظرف  می 
مدارک به مدیرتصفیه این شرکت خانم ملیحه دهرویه به شماره ملی 
 5 کیهان  بلوارنیایش  ویلاشهر  شهرک  وآدرس:گرگان   2120212351
شرکت بازرگانی سلطان برنج گسترشمال مراجعه نمایندبدیهیست پس 
ازاتمام مهلت قانونی مذکور مسئولیت عدم مراجعه به عهده اشخاص 
حقیقی وحقوقی مدعی وطلبکاربوده وهیچگاه ادعائی علیه شرکت فوق 
پذیرفته نخواهدشدوهمچمین هیچگونه مسئولیتی  متوجه شرکت فوق 

الذکرنخواهدبود.
 12903 ثبت  گسترشمالباشماره  برنج  سلطان  شرکت  مدیرتصفیه 
ملیحه  تصفیه(   ودرحال  خاص  ملی14008197199)سهامی  وشناسه 

دهرویه به کدملی 2120212351
 کد ب-م-4


